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Kielce, dnia 04.03.2019 r. 

DP.2301.7.2019 

 

  Wykonawcy pobierający SIWZ 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr DP.2301.7.2019  pn. „Wykonanie parkingu przy budynku 

Centrum Komunikacji Medialnej i Informacji Naukowej” 

 

W dniu 01.03.2019 r. do Zamawiającego od Wykonawcy wpłynęły pytania do SIWZ, na które zgodnie  

z art. 38  ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1 

Dot. SIWZ – rozdz. XIII  pkt.2  zamieszczonej tabeli  z kryteriami oceny ofert - Wnosimy o wyjaśnienie 

kryterium oceny ofert tj. rękojmi, gdyż obecny zapis punktacji pozwala udzielić minimalnej lub 

maksymalnej liczby miesięcy, co nie daje możliwości udzielenia rękojmi w okresie najbardziej 

optymalnym lub możliwie najdłuższym dla wykonawcy. 

Odpowiedź: Określone kryteria oceny ofert i przypisana im punktacja pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie nr 2 

Dot. SIWZ – rozdz. XIII  pkt.2  zamieszczonej tabeli  z kryteriami oceny ofert -  Wnosimy o zmianę 

zapisu w pkt. 2 tabeli  poprzez zmianę sława „rękojmi” na słowo „gwarancji”. Kryterium „rękojmi” 

powoduje znaczne zwiększenie kosztów tej inwestycji  z uwagi  na bardzo  wydłużony ponad termin 

ustalony  w przepisach kodeksu cywilnego – termin rękojmi. 

Odpowiedź: 

Zapisy pozostają bez zmian. 

 

Pytanie nr 3 

Dot. SIWZ – rozdz. XIII  pkt.3  zamieszczonej tabeli  z kryteriami oceny ofert - prosimy o wyjaśnienie 

sposobu oceny kryterium lat doświadczenia kierownika, czy będzie liczone np. poprzez sumowanie 

punktacji  wskazanej w tym zapisie od 10 lat do lat posiadanych przez wskazanego przez oferenta 

kierownika. Obecny zapis nie jest jednoznaczny i może być różnie interpretowany. Prosimy zatem  

jednoznaczną odpowiedź by wykluczyć możliwość różnej interpretacji  tego kryterium. 

Odpowiedź: Sposób przyznawania punktów w kryterium „Doświadczenie kierownika  robót w 

specjalności drogowej” został szczegółowo określony w rozdziale XIII SIWZ i będzie podlegał 

sumowaniu. Maksymalna liczba punktów jaką można uzyskać za kryterium „Doświadczenie kierownika  

robót w specjalności drogowej” wynosi 20.  
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Pytanie nr 4 

Dot. § 7 pkt.7  wzoru umowy - Wykonawca wnosi o wyjaśnienie względnie  sprecyzowanie o demontażu 

jakiego wyposażenia kolidującego z prowadzeniem prac budowlanych jest mowa w tym zapisie - np. 

zinwentaryzowanego na projekcie. 

Odpowiedź: W paragrafie § 7 w ust.1 pkt. 7) otrzymuje nowe brzmienie „7) na własny koszt dokona 

demontażu całości wyposażenia kolidującego z prowadzeniem prac budowlanych i wykonaniem 

przedmiotu umowy.” 

 

Pytanie nr 5 

Dot. § 11  pkt. 5 wzoru umowy -  wykonawca wnosi o dopisanie w tym pkt. zapisu o treści „W przypadku 

ustawowej zmiany stawki podatku od towarów i usług VAT, zmianie ulegnie wynagrodzenie brutto 

ustalone w umowie” z uwzględnieniem zmienionej stawki tego podatku. 

Odpowiedź: W paragrafie 11 dodaje się ustęp 18 o brzmieniu:„18.W przypadku zmiany stawki podatku 

VAT Wykonawca wystawi fakturę z uwzględnieniem aktualnie obowiązującej stawki podatku Vat. 

Wynagrodzenie netto nie ulegnie zmianie.” 

 

Pytanie nr 6 

Dot. § 12 pkt.5 wzoru umowy -  wnosimy by Zamawiający wydłużył  termin zapłaty wynagrodzenia 

należnego podwykonawcom ustalonego w tym zapisie na 14 dni do 21 dni od daty doręczenia 

wykonawcy faktury lub rachunku 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu zapłaty wynagrodzenia należnego 

podwykonawcom. 

 

Pytanie nr 7 

Dot. § 12 pkt.6  ppkt. 2 wzoru umowy – wnosimy o obniżenie wysokości ustalonych w tym zapisie kar 

umownych  z 3000 zł. na 1000zł. w przypadku nieprzedłożenia projektu umowy podwykonawczej  i z 

kwoty 1000 zł. do kwoty 500 zł. w przypadku  projektu zmiany takiej umowy , za każdy przypadek. 

Odpowiedź: Zapisy wzoru umowy pozostają bez zmian. 

 

Pytanie nr 8 

Dot. § 12 pkt.6 ppkt. 3 wzoru umowy – wnosimy o obniżenie wysokości kary umownej ustalonej w tym 

zapisie z kwoty 1000 zł.  do kwoty 500 zł. za nieprzedłożenie poświadczonych kopii umów wskazanych 

wyżej lub ich zmiany , za każdy przypadek. 

Odpowiedź: Zapisy wzoru umowy pozostają bez zmian.  

W paragrafie § 12 ust. 6 sprostowuje się numerację, która otrzymuje brzmienie: 

„6.Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne z tytułu i w wysokości: 

1) z tytułu braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcy- 0,20% 

wynagrodzenia brutto niewypłaconego podwykonawcy (względnie wypłaconego z opóźnieniem), za 

każdy dzień opóźnienia, 

2) z tytułu nieprzedłożenia do zaakceptowania projektu umowy o podwykonawstwo lub jej 

zmiany, w wysokości odpowiednio 3 000 zł w przypadku projektu umowy, 1 000 zł w przypadku 

projektu zmiany umowy, za każdy stwierdzony przypadek, 

3) z tytułu nie przedłożenia poświadczonych kopii umów wskazanych  w ust. 3 lub ich zmiany, w 

wysokości odpowiednio 1 000 zł za każdy stwierdzony przypadek, 

4) z tytułu braku zmiany umowy o podwykonawstwo w zakresie terminu zapłaty 
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podwykonawcy 0,1% łącznego wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 11 ust. 5  za każdy 

dzień opóźnienia we wprowadzeniu zmian. 

 

  


